
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocEa ri XepgeroBrra
I-leurpanua 6anra

EocHe r XepqeroeraHe

Temeljem dfanka 70. stavak (l ) i (3) Zakona ojavnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH*.39114,59/22 i
50124), tlanka 49. stavak (2) havilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi: W-104-01-l-
I l6115 od 28. prosinca 2015. godine. UV-122-01-l-1045-l l/21 od 28. travnja 2021. godine, UV-104-01-
1-1425-15/21 od 29.lipnja202l. godine i UV- 122-0l-l-2029-ll122 od.28. studenoga 2022. godine, dlanka
13. stavak (3) Pravilnika ojavnim nabavkama, broj: UV-122-02-l -829-12123 od 30. oZujka 2023. godine.
Upravno vijede Centralne banke Bosne i Hercegovine na 13. sjednici od 25.09.2024. godine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlata u postupku javne nabavke robe - CUCM Servera Telepresence

u realaja

Clanak l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka) ugovor za nabavku robe -
CUCM Servera Telepresence uretlaja za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine, putem otvorenog
postupka, prema kriteriju najni2e cijene, dodjeljuje ponutladu VERSO d.o.o. Sarajevo, u svemu prema
Ponudi broj: 20240918-l-SO od 18. 09. 2024. godine.

Clanak 2.
Ponuda ponutlada iz Clanka l. ove odluke glasi na imos od:

I I I .014,l0 I(M bez uratunatog PDV-a
(slovima: stotinujedanaesttisuiaaetmaest konvertibilnih maraka i l0/100)

odnosno

129.886,50 KM sa uraCunatim pDV-om
(slovima: stotinudvadesetdeveftisu6aosamslotinaosamdeset5est konvertibilnih maraka i 50/100).

Clanak 3.
Centralna banka de. po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora temeljem Zakona o javnim nabavkama, s
izabranim ponutladem iz dlanka l. ove odluke zakljutiti ugovor, za dije izvr5enje se zaduZuje Odjel za
informacijske tehnologije Centralnog ureda Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem rekstu: Odjel
za informacij ske tehnologije).

Clanak 4.
za realizaciju ove odluke zaduZuju se odjel za informacijske tehnologije, odjel za javne nabavke
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine i Odjel za radunovodstvo i financije Centralnog
ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Centralna banka gosne i Herctgovine
Marsala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
cenrrala | (+387 33) 278 '100 Fax | (+387 33) 278 299
web I $&w_ebb[bamffiiilr

CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: UV-150-02-l- ,l GGY - lo D4 MM
Sarajevo, 25 ,09. 2024. godine



tlanak 5.

Ova odluka bit ie objavljena na web-stranici Centralne banke Bosne iHercegovine, w11!.!Ubh.ba,
istodobno sa upudivanjem obavijesti o rezultatima postupka ponu<laCu kojije sudjelovao u postupkujavne
nabavke, sukladno dlanku 70. stavak 6. Zakona ojavnim nabavkama.

Povjerenstvo za provedbu postupka javne nabavke je izvrSila pregled i ocjenu ponude i konstatiralo da
pristigla ponuda ispunjava sve uvjete utvrdene u tenderskoj dokumentaciji.

Povjerenstvo je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-35- 164 4-5/24 d 18. 09.2024.
godine, i lzvjeSdu o radu povjerenstva sa Preporukom, broj: 149- l6-35- 1644-6124 od I 8. 09. 2024. godine.
dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti lalbaUredt za ruzmatranje ialbi putem Centralne banke
Bosne i Hercegovine u roku od l0 dana od dana prijema ove odluke.

teljica Upravnog vijeda
Bosn He

q
G

r. Jasmina Selimovi6

I)osta\ ili
guvemerki;
viceguvemerimq
Upravnom vijedu;
tajniku Upravnog vijeia i uprave;
povjerenstvu za nabavku:
Odjelu za informacij ske tehnologiie;
Odjelu za ratunovodsno i financije (original);
Odjelu za javne nabavke (original):
Ponudaau loriSinal).

Obrazlolenje

Postupak javne nabavke robe - CUCM Servera Telepresence uredaja pokrenut je Odlukom o poketanju
postupka, broj: 150-16-35-1525-2/24 MM od 15. 08. 2024. godine. Sukladno tomu, Centralna bankaje 28.
08. 2024. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavijest o nabavci broj: 1370- l - l-483 -3-314124.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 18. 09. 2024. godine pravodobno je dostavljena jedna
ponuda ponutlada:

- VERSO d.o.o. Sarajevo.


